АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И   ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

П Р И К А З

_06 декабря 2011 год                                                                                                       № _35-Р______

                                                                          р.п.Радищево

              Об утверждении плана  проверок соблюдения земельного
       законодательства  юридическими лицами и индивидуальными

                                предпринимателями на 2012 год
         На основании  Федерального закона от 26.12.2008    № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»  п р и к а з ы в а ю:
     1.  Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями муниципальным земельным контролем  на 2012 год согласно приложению.

     2.  Старшему инспектору по земельному контролю комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям   Колесовой Людмиле Владимировне; Ведущему инспектору по контролю в сфере благоустройства и санитарного состояния Седенкову Константину Борисовичу;  Главному специалисту эксперту комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям   Родионовой Наталье Александровне  обеспечить выполнение плана проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на 2012 год муниципальным земельным контролем комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Радищевский район».
    3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                           Г.Л.Мисько